绍学院元培〔2012〕14号

绍兴文理学院元培学院关于评选
2012届浙江省普通高等学校优秀毕业生的通知
为贯彻落实党的十七大和十七届六中全会精神，切实做好新形势下大学生思想政治教育工作，引导大学生树立正确的成才观和择业观，促进我院毕业生科学和谐就业，根据《浙江省教育厅办公室关于对2012届浙江省普通高等学校优秀毕业生进行确认的通知》文件精神，现就做好2O12届浙江省普通高等学校优秀毕业生评选工作的有关事项通知如下：
一、评选对象

    全日制在册的2012届毕业生。

二、评选名额

    本科毕业生按4%推荐（具体推荐名额附后）。

三、评选条件

1.热爱祖国，具有坚定正确的政治方向，坚持党的基本路线，认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，认真学习实践科学发展观；模范遵守国家法律法规、高等学校学生行为准则和学校规章制度；在校期间未受过纪律处分。
2.按时修完教学计划中的全部学业，学习勤奋、成绩优异；积极参加各种文体活动、社团活动和公益活动，尊敬师长、团结同学，师生反映良好。
3.大学期间获校级“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀团员”、“优秀团干部”、校一、二等奖学金或其他相当奖项2次（项）以上。
获得省级暑期社会实践先进个人，省级优秀团干、优秀团员等奖项的学生和在全国、省级“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛、全国大学生数学建模竞赛、浙江省各类学科及专业技能竞赛中获奖的学生，可以适当放宽条件，同等条件下优先考虑。
4.已被确认为校级优秀毕业生候选人。
四、评选要求和时间安排

（一）评选优秀毕业生是一项十分重要的工作，各系要加强领导，以评优为契机，对毕业生开展理想信念教育、爱国主义教育、公民道德教育、基本素质教育和毕业生就业指导教育。要严格按照评选条件和评选名额，广泛征求教师和同学的意见，切实做好2012届省级优秀毕业生的推荐工作。评选过程中要做到条件标准公开，推荐名额公开，程序办法公开，评选结果公开。

（二）要求各系在3月1日前按照评选条件完成2012届优秀毕业生候选人推荐工作，并进行为期三天的公示；将《浙江省普通高等学校优秀毕业生登记表》(一式两份，正反面印制)和《浙江省普通高等学校优秀毕业生名册》交至学院学生处（1-307办公室）。

3月5日前，学院学生处审核、递交学院院务会议讨论通过并公示，接受全院师生监督；3月10日前，学院学生处将推荐名单上报省教育厅确认。
附件：1.《2012届浙江省普通高等学校优秀毕业生推荐名额分配表》
2.《浙江省普通高等学校优秀毕业生登记表》

3.《浙江省普通高等学校优秀毕业生名册》
（各系将此表同时需发邮件至513103341@qq.com）

二〇一二年二月二十一日

主题词：教育  学生  毕业  通知
抄送：董事会。
绍兴文理学院元培学院院长办公室   2012年2月21日印发

附件1：

2012届浙江省普通高等学校优秀毕业生推荐名额分配表
	系科
	毕业生人数
	推荐名额

	信息与电子系
	196
	8

	经济与管理系
	626
	25

	工程与技术系
	342
	14

	人文科学系
	256
	10

	音乐学
	40
	2

	艺术设计
	74
	3

	外语系
	210
	8

	生命科学系
	220
	9

	护理学
	76
	3

	合计
	2040
	82

附件2：
浙江省普通高等学校优秀毕业生登记表

学校：         院（系）：        专业：         班级：       年  月  日
	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	生源地

	政治面貌

	职 务

	家庭
地址

	联系
电话

	本
人
简
历

	主
要
事
迹

注：1．此表一式两份：学生本人档案、学校各一份。
2．本表内容可打印或用钢笔填写，字迹清楚，经院（系）、学校盖章，领导签字方有效。
	在
校
期
间
获
奖
情
况

	院
系
意
见

	学
校
意
见

	省
教
育
厅
意
见

	毕
业
就
业
去
向

	备
注

附件3：
浙江省普通高等学校优秀毕业生名册

学校（盖章）：
	专业
	姓名
	性别
	学历
	生源地
	政治
面貌
	身份证号

注：本表一式两份，省教育厅和学校各一份。
PAGE
4